コミュニティスポーツ備品等利用申請書
令和　　　年　　　月　　　日
特定非営利活動法人つがる市スポーツ協会長　様
利用する団体名
代 表 者 氏 名
電　話　番　号
下記のとおり、スポーツ備品を利用したいので申請します。
記
1、 利用目的（大会名・参加人数など）

2、 利用する備品等

	名　　称
	数　量
	利　用　す　る　期　間

	集会用テント一式

	令和　　年　　月　　日　　～　　月　　　日

	テント横幕

	令和　　年　　月　　日　　～　　月　　　日

	テント用オモリ

	令和　　年　　月　　日　　～　　月　　　日

	発電機

	令和　　年　　月　　日　　～　　月　　　日

	拡声器

	令和　　年　　月　　日　　～　　月　　　日

	ゲートボール用具一式

	令和　　年　　月　　日　　～　　月　　　日

3、 利用する場所（※利用場所が複数の場合は場所毎に記入して下さい。）

4、 返却予定日
令和　　　年　　　月　　　日
5、 返却確認年月日
令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　確認印